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¡Déjame decirte por qué!

Mi Consejo es que 
decidas hoy vivir en 

MiCondado.
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Mi Combinación ideal 
en un mismo proyecto:

3 Torres residenciales

Oficinas

Plaza Comercial 

Metrajes desde 74 m2 hasta 96 m2

Apartamentos de 2 Récamaras | en consturcción

Apartamentos de 3 Récamaras | en consturcción
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En MiCondado estamos creando una 
comunidad que le ofrece espacios para 
vivir, trabajar y convivir.

Aquí tomamos en cuenta todos los detalles, para 
ti y tu familia, incluyendo a tu mascota. Desde tu 
seguridad hasta nuevas tecnologías que superarán tus 
expectativas … y todo ¡al mejor precio por m2 de la zona!

Sumérgete en todas las posibilidades que MiCondado 
tiene para ti.
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Vivir en Condado del Rey es 
darte el estilo de vida práctico 
que tanto te gusta.

¡La ubicación es tan vibrante como tú! ¿Ya conoces todo
lo que podrías tener a tu alcance?

Entretenimiento 
 
1. Alta Plaza Mall
2. Centennial Mall
3. Mi Condado Plaza

Comercial 
 
4. Discovery Center 
5. Super Xtra
6. Supermercado Rey 
7. Super 99 

Salud 
 
8. Centro Médico Condado 
9. MiniMed Centennial 
10. Vets Panamá 

Educación 
 
11. Colegio Real de Panamá
12. Instituto América
13. Universidad Tecnológica  
	 de Panamá
14. Universidad Santa María
	 La Antigua
15. Universidad Latina  
	 de Panamá 
16. Universidad Internacional
	 de Panamá 

Accesos cercanos
 
A Corredor Norte 
A Vía Centenario
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Mi Comunidad es:

Conoce las torres
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Mi Shopping y 
Entretenimiento

¡Descubre todo lo que 
MiCondado Plaza tiene
para ti!

Estarás a tan solo unos pasos de 
un sinfín de facilidades y actividades 
recreativas que ayudarán a resolver 
cada una de las necesidades de 
tu familia.

Desde una reconocida Academia 
de gimnasia infantil hasta un 
restaurante de sushi de primera. 
¡Y son solo algunos ejemplos!
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Mi Emprendimiento

Emprendimiento y 
productividad en una
misma oración.

En MiCondado Plaza no sólo 
encontrarás tu entretenimiento ideal, 
descubre un centro de oficinas en 
donde podrás trabajar, emprender, 
tener juntas con tu equipo y llevar 
tu negocio, casi casi desde tu hogar.

Pregunta por los beneficios 
por ser parte de la comunidad 
de MiCondado y múdate a tu 
nueva oficina. 
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Mi Homework
El espacio ideal para ser 
productivo desde casa.

Inspírate, concéntrate, y mientras 
terminas pendientes y tareas, 
encuentra una segunda familia que 
te ayudará a alcanzar tu máximo 
potencial. 

Nuestra área de Homework fomenta 
el networking entre los residentes y 
una comunidad profesional.
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Mi Gym
Inicia o termina tu día 
activándote con una 
buena sesión de ejercicio. 

Aquí no sólo encontrarás un espacio 
equipado y listo para cualquier 
rutina, también sé parte de un gran 
ambiente moral, que no te dejará 
solo y te motivará hasta alcanzar tus 
metas. 
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Mi Fut 5 y  
Cancha Multiusos
Una tarde con amigos, más 
un balón de futbol, ¿Qué 
más puedes pedir? 

Y para nuestros amantes del 
basquetbol y voleibol, próximamente 
en nuestra cancha multiusos 
encontrarás un lugar para ti.
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Mi App
En MiCondado contamos 
con una herramienta 
que nos permite una 
comunidad segura y 
conectada.

5 cosas que podrás hacer desde tu 
dispositivo móvil, con sólo descargar 
la app:

Comunicarte fácil y rápido 
con toda la comunidad.

Controlar y aprobar acceso a 
paquetes y visitas en un 2x3.

Rastrear y actualizarte 
en tiempo real de la llegada 
de tus pedidos a la torre. 

Reservar cualquier área 
social para el día y hora que 
quieras.

Compartir invitaciones 
y accesos personalizados 
a todos tus invitados. 
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Cerraduras 
inteligentes 
Pensando siempre en la seguridad 
y calidad de vida de cada familia, en 
MiCondado tenemos tecnologías de 
primera para lograr estos objetivos.

Con nuestras cerraduras inteligentes 
podrás programar y asignar 
fácil accesos a cualquier visita o 
empleados domésticos.  

Comodidad y seguridad 
en la puerta de tu hogar.
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Mi Garita de 
control de acceso 
y Sistema de CCTV
 
Control y seguridad para 
tu máxima tranquilidad. 

Disfruta de todo lo que MiCondado 
tiene para ti, sin preocuparte por 
nada más. 
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Mi Piscina 
Refresca tus días en 
nuestras piscinas para 
adultos y niños. 

Disfruta de los rayos cálidos del sol y 
por las noches, vistas y atardeceres 
hermosos desde los Sun Deck, 
inclusive desde la piscina.

Y para nuestros amantes 
de la natación, ya sea como 
pasatiempo o profesional, 
podrás entrenar y practicar 
este gran deporte con tantos 
beneficios para tu salud.  
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Mi Kids Zone
Diversión y aprendizaje 
al máximo. 

Un espacio para los más pequeños 
en donde podrán desarrollar 
sus habilidades y despertar su 
imaginación.
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Mi Playground
Jugar y respirar aire fresco.

MiCondado ha pensado en todo 
para el crecimiento y desarrollo de 
nuestros residentes más pequeños.

El juego al aire libre es considerado 
muy importante para el desarrollo 
intelectual, emocional y social de 
nuestros niños. 
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Mi Cool Pet Park
Juegos y diversión en un 
espacio exclusivo para otro 
miembro más de tu familia: 
tu peludo. 

Tener su propio parque, ayuda a 
tu mascota a ejercitarse, jugar y 
socializar con otras mascotas.
No hay mejor forma de regresarles 
todo el cariño y amor que nos dan, 
que cuidando de su salud y calidad 
de vida. Ten acceso también, a una 

estación de baño pensada 
exclusivamente para ellos.  
Tu mejor amigo también 
merece lo mejor, y en 
MiCondado lo sabemos.

PET
PARK
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Mi Teen Lounge
Un espacio para imaginar, 
crear y compartir nuevas 
ideas y conocimientos con 
tus amigos.  

Ideal para formar y fortalecer lazos 
de amistad.
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Mi Gaming Zone
 
Demuestra quién es el 
mejor.

En nuestra zona de juegos, encuentra 
mesas de billar, ping pong y futbolito 
para retar en cualquier momento a tu 
mayor rival.
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Mi BBQ Spot
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Mi Party Room 

Tus eventos y fiestas en 
grande desde tu hogar.
Celebra ese cumpleaños, 
bautizo o cualquier evento 
especial con las personas 
que más quieres
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Mi Terraza 
Lounge 
Diseñado para crear 
momentos.

Pasa las mejores tardes en compañía 
de tu bebida favorita y tus mejores 
amigos. Relájate y disfruta al 
máximo.
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Mi Huerto 
En MiCondado 
fomentamos la conciencia 
y responsabilidad con el 
medio ambiente, así como 
una vida más saludable.

Conecta con la naturaleza y tu 
familia, mientras aprendes a crecer
y mantener un huerto orgánico.
En nuestro comité te enseñaremos 
todos los cuidados necesarios.

Únete y participa en todas las 
actividades verdes y sustentables 
que tenemos para ti.
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Mi Coffee Bar
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¡MiCondado bien pensado!

Nos orgullece ser un proyecto que va más  
allá de una torre residencial, en donde 
tenemos una comunidad lista para recibirte.

Son muchas cosas, pero trataremos de resumirlo.
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Por un momento, imagina tu vida 
con todo lo que te hemos contado. 
Pues, ¿qué crees? ¡Aún no hemos 
terminado!

Sin importar cuál sea tu momento favorito en familia 
¡estamos seguros de que en MiCondado encontrarás 
el espacio más que perfecto!
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90 m2

94 m2

92 m2

74 m2

90 m2

96 m2

90 m2

77 m2

3R + 2B +BL

3R + 2B +BL

3R + 2B +BL

2R + 2B +BL

3R + 2B +BL

3R + 2B +BL

3R + 2B +BL

2R + 2B +BL

3 récamaras
del piso 5 al 10

74 m2

72 m2

72 m2

74 m2

77 m2

75 m2

75 m2

75 m2

74 m2

77 m2

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2R + 2B +BL

2 récamaras
del piso 11 al 22

Finalizar
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Torre 200
del piso 5-11
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $193,500

Modelo A - 90 m2

1

3

2

45108

6
7

9
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $196,000

Modelo B - 94 m2

1

2

3

89 6

7

104 5

UN PROYECTO DE PROCASA

PROCASAPANAMA.COMTORRE 200



UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $194,000

Modelo C - 92 m2

1

2

3

4
5

8

7

10
9

6
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $163,400

Modelo D - 74 m2

1

9

2

4

3

8

7

6

5
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $191,350

Modelo E - 90 m2

1

4

2

3

9

5

7 6

810
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $198,500

Modelo F - 96 m2

1
4

10 7

6892

3

5
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $193,500

Modelo G - 90 m2

1

4
5

2

3

976

8

10
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $171,710

Modelo H - 77 m2

1

2

4

6

7

8

3

5

9
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1

8

3

7

6

2

5
9

4

Área Adicional

Modelo Especial C - 89 m2

• 3 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

C
AL
EN
TA
D
O
R

CALENTADOR

CALENTADOR

adi
18.

UBICACIÓN EN PLANTA

Desde $198,180
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Torre 200
del piso 11-22
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• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

UBICACIÓN EN PLANTA

Desde $159,100

Modelo A - 74 m2

1

3

2

4

5

10

9

8
6

7
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $161,250

Modelo B - 72 m2

1

2

3

8

9
7

4

6

5
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $161,250

Modelo C - 72 m2

3

1

2

3

9
7

4

6

5

8
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• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

UBICACIÓN EN PLANTA

Desde $159,100

Modelo D - 74 m2

1

2

4

3

6

5

7

8

10

9
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $165,550

1

4
2

3

5

7
6

8
9
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Modelo E - 77 m2



1
4

10

7

6

8

9

2

3

5

UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $167,250
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Modelo F - 75 m2



UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $167,250

Modelo G - 75 m2

1

4
5

2

3

9

7

6

8

UN PROYECTO DE PROCASA

PROCASAPANAMA.COMTORRE 200



UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $167,250

Modelo H - 75 m2

1

2

4

6

7

8

3

5

9
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $165,020

TORRE 200

Modelo I - 74 m2



1

23 4

5

67

98
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UBICACIÓN EN PLANTA

• 2 Recámaras

• 2 Baños

• Cerradura inteligente

• Recibidor

• Cocina con estufa 
y horno empotrable

• Sala/Comedor

• Cuarto de Lavado

• Balcón

Desde $165,550

TORRE 200

Modelo J - 77 m2



Mi legado está en Procasa

En Procasa tenemos más de 25 años creando 
hogares llenos de confianza. 

Nuestra oferta actual es el reflejo de años de experiencia  
y deseo de siempre mejorar e innovar.

PROCASA
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Mi mejor decisión y 
consejo para mis amigos, 

es vivir en MiCondado.



Teléfonos:
+507 209-2222 | +507 6152-2410

Showroom:
MiCondado Plaza, 

Condado del Rey Local 18
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